
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851488

Prodej bytu 3+kk, 85 m2, OV, Brno, Komín (okres Brno-město), ul. Podveská

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 3+kk, CP 92m2 vč. balkonu 7 m2,
ul. Podveská, Brno - Komín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227589 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Komín (okres Brno-město), Podveská

Prodej bytu 3+kk, CP 92m2 vč. balkonu 7 m2, ul. Podveská,
Brno - Komín

Hledáte byt v jedné z nejžádanějších lokalit v Brně? Chcete klidné
bydlení v blízkosti přírody nebo investiční příležitost? Pokud ano,
tato nabídka je právě pro Vás.

Nabízím k prodeji byt 3+kk s balkonem v bytovém domě z roku
2012 na ulici Podveská, na pomezí městských částí Komín a
Žabovřesky. Byt se nachází ve 2. patře ze 4. Celková podlahová
plocha je 85 m2, balkon o velikosti 7 m2 je přístupný z obývacího
pokoje a je orientován do vnitrobloku bytového domu směrem na
jihovýchod.

Bytová jednotka je kompletně vybavena nábytkem a zařízení je
součástí prodeje. Byt disponuje  klimatizací, která je rozvedena do
všech pokojů. Byt nabízí prostorné pokoje, dvě toalety a komoru
přímo v bytě. K bytu náleží sklepní kóje, která se nachází hned
vedle garáže.

K bytu je možnost dokoupit garáž o velikosti 16,4 m2 s elektrickým
vraty, která se nachází v 1. podzemním podlaží bytového domu.
Byt je ideálním bydlením pro rodinu nebo k pronájmu. Aktuálně je
pronajatý. Možnost financování hypotečním úvěrem.

Doporučuji prohlídku bytu. Pro více informací mne kontaktujte.

CENA: (za nemovitost) 10 366 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851488

Prodej bytu 3+kk, 85 m2, OV, Brno, Komín (okres Brno-město), ul. Podveská

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

85

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Plocha balkonu (m2) 7

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Užitná plocha (m2) 82

Realitní makléř

Radka Stoklásková
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


